
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

« Яковлевская средняя общеобразовательная школа» 

 Асекеевского района Оренбургской области 

 

   

                                  

 

 ПРИКАЗ 

 

Об утверждении тарификации учителей и других документов центра естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

В целях реализации федерального проекта «Современная школа» национального проекта 

«Образование», во исполнение постановления правительства Оренбургской области от 

24.11.202 №991-пп, на основании приказа министерства образования Оренбургской области 

от 25.11.2022 № 01-21/1734 «О создании и функционировании центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в Оренбургской 

области в 2023 году», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

    1.2. Тарификацию учителей Центра: 

№ ФИО учителя Учебный предмет Педагогическая 

нагрузка(% от 

ставки) 

1. Рахматуллин Ильнур Гаянович Руководитель Центра 0,5 

2. Назмеев Раиф Багаутдинович Химия  0,25 

3. Васикова Ольга Викторовна Биология 0,25 

4. Мальцева Ирина Алексеевна Физика 0,25 

 Васикова Ольга Викторовна Технология  0,25 

  

    2.2. Рабочие программы учителей 

    2.3. Расписание занятий с обучающимися 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор                                                                                         И.Г. Рахматуллин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Номер 

документа 

Дата 

составления 

60 01.07.2023г. 


